РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
29 апреля 2020 г.                             г. Георгиевск                                        № 700-47
О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва
В соответствии со статьями 36, 46 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, Курбанова Алексея Викторовича, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 8-1 «Об избрании заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, работающего на постоянной основе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников